
 

 

 改定内容 

 看護学教員養成課程における入学試験料（新設）及び授業料の改定 

 ➀入学試験料（新設） 8,000 円 

 ②授業料（変更前）  県内 200,000 円   県外 250,000 円 

  授業料（変更後）  県内 250,000 円   県外 300,000 円   

 

看護学教員養成課程では 2023 年度より授業料を改定いたします。今後もより一層の教育環

境の整備と教育の質の向上を目指して参りますので、改定内容をご確認いただき、新授業料

の導入及び入学試験料（新設）へのご理解、ご協力賜りますようお願いいたします。 

 


